
12 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín
Za + rodiče Goliášovy a Němcovy, s prosbou o dar zdraví 

pro celou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

15 Út sv. Bonaventury 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
16 St

Panny Marie 

Karmelské
8:00 Těmice Mše svatá není !!!

17 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není !!!
18 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
19 So 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za uzdravení nemocné osoby.

9:30 Bzenec 
Za Annu Křížovou, Bohumila Kříže a dar zdraví pro celou 

živou rodinu a ochranu Panny Marie

POŘAD BOHOSLUŽEB 13. 7. - 20. 7. 2025
farnost Bzenec a Domanín

13 Ne
15. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: rodina Hostýnková

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

20 Ne
16. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

V neděli 20. července 2025 před svátkem sv. Kryštofa (25.července) požehnám po mši sv. dopravní 

prostředky (auta, moto, kola, koloběžky atd.) těm, kteří budou chtít.

Arcibiskupství olomoucké hledá do děkanátu Veselí nad Moravou, Kyjov, Uherské Hradiště a 

Uherský Brod zodpovědného, zkušeného a zralého člověka na pozici technický pracovník. Pozice 

s velkým významem pro rozvoj celé arcidiecéze vyžaduje člověka, který musí být nejen morálně 

zásadový, bezúhonný a loajální, ale který má také dostatek odborných zkušeností pro správu 

rozsáhlého majetku. Všechny jeho kroky musí být při nakládání se svěřeným majetkem v souladu 

s chováním řádného hospodáře. Více informací na nástěnce a u otce faráře.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 6.338 Kč.

V Domaníně 6..828 Kč. a 20 EUR. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

V následujícím týdnu budu čerpat dovolenou. V případě zaopatřování nebo pohřbu se prosím 

obracejte na farní úřad v Žeravicích. Tel. 731 402 082

Bratři a sestry, budeme mít opět děkanátní kalendář na rok 2026. Pokub by někdo z vás měl a 

chtěl sdílet fotografie z minulého roku v tomto kalendáři (Boží tělo, hody, poděkování  za úrodu, 

1. sv. příjmání, pouť) prosím o jejich zaslání na email farnosti Bzenec - fabzenec@ado.cz


